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Instrumentum Pacis - Tractatus Corbolii (1258)
4411 – Corbeil. 1258. 11 mai. Original scellé.

Instrumentum  de pace inter Ludovicum, regem Franciœ, et Jacobum, regem Aragonum,  pacta, propter quasdam terras
sibi invicem restitutas.

Paragraph 1: Preamble and Presentation of Credentials

Noverint  universi quod, cum inter dominum regem Francie, ex una parte, et  dominum regem Arragonum, Majoricarum
et Valencie, comitem Barchinone et  Urgelli et dominum Montispessulani, ex altera, suborta esset materia  questionis
super eo quod idem dominus rex Francie dicebat comitatum  Barchinone, Bisulduni, Rossilionis, Erpurdani, Ceritanie,
Urgelli,  Confluentis, Gerundensem et Eusonensem cum eorum pertinenciis de regno  Francie et de feodis suis esse, et
dictus dominus rex Aragonum ex  adverso dicebat se jus habere in Carcassona et Carcassès, in Redis et  Redès,
Lauraco et Lauregès, Terminis et Terminès, Biterris et  vicecomitatu Biterrensi, Agadha et Agadès, Albi et Albigès,
Ruthinis et  Ruthinès, comitatu Fuxi, Caturco et Caturcino, Narbona et ducatu  Narbonensi, Minerba et Minerbès,
Fenolleto et Fenolledès, terra de  Saltu, Petrapertusa et Petrapertusès, Amilliavo cum toto comitatu  Amilliavi, Credona
cum vicecomitatu Credonensi, Gavaldano, Nemauso et  Nemausès, Tholosa cum toto comitatu Tholose et Sancti Egidii,
cum  honoribus, districtibus et juribus universis et pertinenciis eorumdem.

Tandem  nos, Arnaldus, Dei gracia Barchinonensis episcopus, Guillelmus, prior  Sancte Marie de Corneliano, Guillelmus
de Rochafolio, tenens locum  predicti domini regis Aragonum in Montepessulano, procuratores ad hoc ab  ipso domino
rege Aragonum missi specialiter ad predictum dominum regem  Francie, in propriis personis ad ipsum accessimus, et
litteras  procuratorias, sigillo ipsius domini regis Aragonum sigillatas, predicto  domino regi Francie exhibuimus in hec
verba.

Paragraph 2: Quittance by the King of France

Postmodum  vero, post multos tractatus habitos hinc et inde, bonorum mediante  consilio, cum ipso domino rege
Francie ad hanc composicionem et  transactionem devenimus, quod idem dominus rex Francie, pro se et  heredibus et
successoribus suis, predicto domino regi Aragonum, et  heredibus ac successoribus suis inperpetuum, et ab ipso et 
antecessoribus suis causam habentibus, et nobis procuratoribus  predictis, pro ipso domino rege Aragonum et vice
ipsius, diffinivit,  quittavit, cessit, et omnino remisit quicquid juris et possessionis vel  quasi habebat, si quod habebat vel
habere poterat, seu eciam dicebat se  habere, tam in domaniis sive dominicaturis, quam feodis et aliis  quibuscumque,
in predictis comitatibus Barchinone et Urgelli, Bisulduni,  Rossilionis, Empurdani, Ceritanie, Confluentis, Gerundensi et 
Eusonensi, cum omnibus honoribus, homagiis, districtibus, juridicionibus  et juribus universis, et pertinenciis eorumdem,
et cum omnibus  fructibus et proventibus per ipsum regem Aragonum et antecessores  ejusdem inde perceptis et qui
percipi poterunt.
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Promittens,  et ad hoc se, et heredes ac successores suos inperpetuum obligans, quod  in predictis omnibus et singulis
nichil de cetero per se vel per alium  reclamabit vel petet, renuncians omnino specialiter et expresse, pro se,  et
heredibus et successoribus suis, omnibus cartis et instrumentis, si  que super hiis habebat, volens et decernens ea
penitus esse nulla, ac  promittens quod omnia ea reddet domino regi Aragonum predicto,  renuncians eciam, pro se, et
heredibus ac successoribus suis, omni juris  auxilio, tam canonici quam civilis, necnon et consuetudinarii, et omni 
privilegio, reali et personali, quibus contra predicta vel aliquid de  predictis se juvare posset.